
 
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 
 

Kohtla-Järve                                                                                      3. juuni 2025 nr 261 
 
 
Kohtla-Järve Linnavalitsuse 30. juuli 2019. a  
korralduse nr 412 „Õppetasu ja ringitasu määra  
kehtestamine Kohtla-Järve linna kunstide koolides“ muutmine 
 
 
Kohtla-Järve Linnavalitsus 30. juuli 2019. a korralduse nr 412 „Õppetasu ja ringitasu 
määra kehtestamine Kohtla-Järve linna kunstide koolides“ punktiga 1 kinnitas        
Kohtla-Järve kunstide koolides makstava õppetasu määrad.  
 
Ahtme Kunstide Kooli direktor Jana Unt (edaspidi taotleja) esitas 26. märtsil 2025. a 
taotluse nr 11-1/63 (registreeritud Kohtla-Järve Linnavalitsuse dokumendiregistris       
27. märtsil 2025. a numbri 12-1/1966-1 all), Ahtme Kunstide Kooli hoolekogu                   
26. novembri 2024. a koosoleku protokolli nr 7-4/2 ja Ahtme Kunstide Kooli 
õppenõukogu 7. novembri 2024. a koosoleku protokolli nr 7-6/2. Taotleja palub muuta 
Ahtme Kunstide Koolis õppetasu ja ringitasu määrad lähtudes majanduskulude kasvust 
ning vajadusest tagada huvikooli jätkusuutlik areng ja ülalpidamine. Vastavalt        
Kohtla-Järve Linnavalitsuse 15. märtsi 2016. a määruse nr 7 „Ahtme Kunstide Kooli 
põhimäärus“  (edaspidi kooli põhimäärus) § 26 punktile 6 hoolekogu pädevuses on teha 
ettepanekuid õppetasu kehtestamise, selle suuruse ja kasutamise korra kohta. Ahtme 
Kunstide Kooli hoolekogu tegi 26. novembri 2024. a koosolekul ettepaneku suurendada 
õppetasu määrad. Kooli põhimääruse § 35 lõike 1 kohaselt õppimine huvikoolis on 
tasuline.  
 
Kohtla-Järve Kunstide Kooli direktor Anne Mihklep (edaspidi direktor) esitas 15. mail 
2025. a taotluse nr 8 (registreeritud Kohtla-Järve Linnavalitsuse dokumendiregistris    
23. mail 2025. a numbri 12-1/1697 all), Kohtla-Järve Kunstide Kooli õppenõukogu           
3. aprilli 2025. a koosoleku protokolli nr 3 ja Kohtla-Järve Kunstide Kooli hoolekogu      
13. mai 2025. a protokolli nr 1. Direktor palub muuta Kohtla-Järve Kunstide Koolis 
õppetasu ja ringitasu määrad lähtudes majanduskulude kasvust ning vajadusest tagada 
huvikooli jätkusuutlik areng ja ülalpidamine. Kohtla-Järve Linnavalitsuse 15. märtsi 
2016. a määruse nr 6 „Kohtla-Järve Kunstide Kooli põhimäärus“  (edaspidi määrus)         
§ 21 punkti 6 kohaselt hoolekogu pädevuses on teha ettepanekuid õppetasu 
kehtestamise, selle suuruse ja kasutamise korra kohta. Kohtla-Järve Kunstide Kooli 
hoolekogu tegi 13. mai 2025. a koosolekul ettepaneku esitada Kohtla-Järve 
Linnavalitsusele taotluse  õppetasu määrade muutmiseks. Vastavalt määruse § 28 
punktile 1 õppimine huvikoolis on tasuline ning § 28 lõike 2 kohaselt õppetasu määrad 
kehtestab linnavalitsus.  
 
Lähtuvalt ülaltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1            
punkti 2, Kohtla-Järve linna põhimääruse § 19 lõike 2 punkti 6 ja Kohtla-Järve 



Linnavolikogu 19. detsembri 2012. a määruse nr 141 „Huvikoolide finantseerimise ja 
õpilaskoha tegevuskulu arvestusliku maksumuse katmise kord“ § 3 lõike 4 alusel  
Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b:  
 
1. Muuta alates 1. septembrist 2025. a Kohtla-Järve Linnavalitsuse 30. juuli 2019. a 

korralduse nr 412 „Õppetasu ja ringitasu määra kehtestamine Kohtla-Järve linna 
kunstide koolis“ punkti 1 ning asendada lisa1 ja lisa 2 uute lisadega.  
 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  
 
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 
või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
Henri Kaselo                                                                                         Anna Generalova 
linnapea                                                                     linnasekretär                                                                
 


